垃圾清理费、补值费、修剪

费、施肥费、松土费、病虫

灾害防止费、设备设施及场

地维护费等）

含 含

8、肥料费 含 含

………

3 办公费用

1、水电费 含 含

2、电话费 含 含

3、办公用品 含 含

4、业务开支 含 含

5、租赁费 含 含

4
不可预见

费

意外事件处理费 5000 60000

………

5 经营管理费 5000 60000

6 利润 含 含

7 税金 含 含

8 其他 3333.333333 40000

合 计 150623.6667 1807484

总计价（1年） 壹佰捌拾万柒仟肆佰捌拾肆元整

注：1、以上核算需符合相关法律、法规及招标文件规定。

2、总计价应与“开标一览表”中投标报价相一致。

3、本表所列费用为本项目的全部费用，未列费用均为综合考虑。

4、人员工资按每月业主核定后实际到岗人数支付；发放节假日补贴（全年 13

天）根据规定要求，按实际出勤人员计算，平日加班费、超时费已包干在月工资内。

5、供应商须另外提供详细清单。

6、本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。

供应商（盖章）：浙江易拓园林开发有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：